
 
 
 

1/1 
  
 

ANO XIV  N° 2388 – Segunda - Feira 02 de Outubro de 2023  
 

P O R T A R I A N° 206/2023 
 

 
 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito de Aral Moreira, Estado de 
Mato Grosso do sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 

R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - CONCEDER 15 dias de Férias ao funcionário DANILO 
RODRIGUES CASSAL, lotado na Secretaria Municipal de Administração, 
exercendo a função de Chefe do Patrimônio, no período de 01 a 15 de 
Outubro de 2023. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

      
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 

Prefeito de Aral Moreira-MS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P O R T A R I A N° 207/2023 
 

 
 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito de Aral Moreira, Estado de 
Mato Grosso do sul, no uso de suas atribuições Legais... 

 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - CONCEDER 30 (trinta) dias de Férias ao servidor 

CLEVERSON SANTOS DA SILVA, zelador, lotada na Secretaria de 
Administração, exercendo suas funções na EE. Eufrázia F Marques, para o 

período de 02 a 31/10/2023.    
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as 
disposições em contrário. 

  
Aral Moreira - MS, 29 de Setembro de 2023 

 
ALEXANDRINO AREVALO GARCIA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


		2023-10-03T08:13:35-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




